

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения «Поликлиника № 2»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	2	0	29	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	2	0	44	0	0	0
из них женщины	35	35	0	0	0	35	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующее излучения	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	нагрузка
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
91	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
93	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
94	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
95	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
96	Медицинская сестра стерилизацион-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Поликлиническое отделение №1  
Рентгенологическое отделение  
Стерилизационная



97	ной Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Онкологический кабинет																					
98	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
99	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Общеполитический немедический персонал																					
100	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																					
102	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет инфекционных заболеваний																					
103	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
104	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Физиотерапевтическое отделение																					
105	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Смотровой кабинет																					
106	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Хирургический кабинет																					
107	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Урологический кабинет																					
108	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Эндоскопический кабинет																					
109	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Оториноларингологический кабинет																					
110	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Офтальмологический кабинет																					
111	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Процедурный кабинет																					
112	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Дневной стационар на 10 коек терапевтического профиля																					
113	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Поликлиническое отделение № 2																					
Гериатрический кабинет																					
114	Врач-гериятр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
115	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Физиотерапевтическое отделение																					
116	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Клинико - диагностическая лаборатория																					
117	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Смотровой кабинет																					
118	Акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
119	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
Процедурный кабинет																					
120	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет

121	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
-----	------------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

Дата составления: 08.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 04.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Прохорова Ирина Федоровна \_\_\_\_\_ (дата) 04.11.2023

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Петрова Лариса Аркадьевна \_\_\_\_\_ (дата) 14.11.2023

Главная медицинская сестра \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Сорокоумова Антонина Федоровна \_\_\_\_\_ (дата) 14.11.2023

Председатель профкома \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Федосова Наталья Аликовна \_\_\_\_\_ (дата) 14.11.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Николаев Александр Олегович \_\_\_\_\_ (дата) 08.11.2023

5924 (№ в реестре экспертов)



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения "Полклиника № 2"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	0	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	0	0	1	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Хозяйственный отдел (г. Смоленск, проспект Строителей, д. 15)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. О. главного врача

(подпись)

Кривцова Мария Владимировна

(Ф.И.О.)

16.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Прохорова Ирина Федоровна

(Ф.И.О.)

16.05.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Петрова Лариса Аркадьевна

(Ф.И.О.)

16.05.2023

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Сорокоумова Антонина Федоровна

(Ф.И.О.)

16.05.2023

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Федосова Наталья Аликовна

(Ф.И.О.)

16.05.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3641

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Знайко Павел Григорьевич

(Ф.И.О.)

15.05.2023

(дата)